グラウンド利用許可（変更）申請書

令和  年  月  日

八代生活環境事務組合管理者 様

住 所

団 体 名

氏 名

（責任者名）            ㊞

電話番号

下記のとおり利用したいので許可（変更）くださるよう申請します。

記

利 用 年 月 日

年  月  日 ～    年  月  日

年  月  日 ～    年  月  日

年  月  日 ～    年  月  日

施 設 名
利 用 時 間

使 用 料 備  考
時 分から 時 分まで 時間

衛 生 セ ン タ ー

グ ラ ウ ン ド
： ：

クリーンセンター

第１グラウンド
： ：

クリーンセンター

第２グラウンド
： ：

小計

合計

利 用 目 的
利用する人員

人

利 用 器 具

備 考

利用上の注意

 １ 許可なく施設、設備及び用具を使用しないでください。

 ２ 使用後は、会場の後始末、清掃を行ってください。（ゴミは持ち帰ってくださ

  い。）

 ３ 施設等を損傷した時は、速やかに報告し、その指示に従ってください。

 ４ 許可のない車両は、グラウンド内に乗り入れないでください。

 ５ 敷地内で許可なく物品の販売を行わないでください。

 ６ 午後の利用は、午後８時までとします。

 ７ その他、条例規則に定める規律を守ってください。

※ 記載いただいた個人情報については、八代生活環境事務組合個人情報保護

条例に基づき管理します。